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Ad punkt 3 - Formandens beretning for året 2023  
 
 
 
Fodbolden holder aldrig pause. Bolden er verdens bedste legetøj for unge og gamle, både inde og 
ude. Tidligere var der pause om vinteren og kun bold om fredagen indendørs. Nu spiller alle mere 
ude end inde, og vores dejlige kunstbane bruges trods regn og sne. Jeg har selv været med til 
vintertræning for oldboys i -11gr., men for mig er forårets lysere timer og forårsturneringen klart 
årets højdepunkt. Fodbolden emmer af liv, alle smiler og mange nye ansigter dukker op på 
anlægget, og vores børne/ungdom er vokset betragteligt det sidste år. Har du ikke allerede oplevet 
anlægget i det gode vejr, kan jeg klart anbefale at kigge forbi mandage eller onsdage i 
træningstiden, så ved du hvorfor forår og fodbold er fantastisk.  
 
Bolden er rund og vi udvikler mens den ruller, så har du lyst at være med på holdet, så kom forbi - 
vores klub har altid plads til flere spillere og flere hænder. 
 
Senior – havde endnu et svært forår, men trods en stærk trup med ny ansigter var det ikke muligt 
at undgå serie 3. Til den nye sæson udvidede vi trænerstaben med både MO og Henrik Madsen 
som begge er kendte ansigter i truppen. Efteråret har budt på god fodbold både til træning og 
kampe, hvilket har lokket endnu flere spillere til. Status efteråret er en meget stor tilgang af spillere 
og 2 hold der begge skal spille om oprykning til foråret. 
 
  
Pigefodbold - blomstre og vi er blevet en del af ”Get moving” samarbejdet lokalt – vores U18 piger 
er blevet senior og vi har både U14 og U10 piger i gang. Derudover har vi valgt at satse på et rent 
pigehold på sommerens fodboldskole i uge 27. Fodboldskolen 2023 var en kæmpe succes og vi 
havde igen rekord mange deltagere. 
 
Børnefodbold - har haft dejlig stor aktivitet med stævner, turneringer og det har været tydeligt at 
der fortsat er stor interesse for vores børneårgange. Vi har arbejdet målrette med vores satsning 
som Børneklub og lykkedes med få det implementeret et godt børnemiljø, fået uddannet vores 
trænere samt gennemført en række supervisions-træninger. Alt dette kulminerede under årets 
Kaos stævne hvor DBU havde meldt deres ankomst med Pokalen som ÅRETS BØRNEKLUB2 
023. Det var selvfølgelige en kæmpe ære og stor dag i klubbens historie, og klart signal om at vi er 
på rette spor. 
 
Vores trænere har afviklet mange træninger i al slags vejr, sørget for at spillerne har været til 
kampe, stævner og andre turneringer. Et kæmpe arbejde, med et stort aktivitetsniveau der også er 
medårsagen til den store medlemsfremgang vi oplever. Både bestyrelsen og vores frivillige 
trænere og ledere fortjener endnu kæmpe ros for at løfte alle opgaverne i 2023. Vi har ikke skiftet 
ret mange frivillige trænere gennem året, men har fået flere nye kræfter som gerne vil hjælpe i takt 
med at behovet er steget – tak for det.  
 
 
Vi er stadig fint funderet økonomisk. Det skyldes i høj grad ansvarlighed når vi bruger penge, men 
også af vi har fået flere nye sponsorer ind. Vi forventer fortsat flere investeringer fremad i 
træneruddannelser, Børneklubben og faciliteterne i forbindelse med strategien. Så vi skal stadig 
blive bedre til at skaffe nye sponsorer, det er vigtigt for udviklingen af klubben.  
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Tak til trænere, holdledere, dommere, tøjvaskere og til dem der kridter banerne. Tak til alle frivillige 
der hjælper ved forskellige arrangementer og tak til vores sponsorer.  
 
Som en del af vores bestyrelse oplever jeg klart drive, dynamik og masser af energi, hvilket også 
giver mig ro i maven for vores fremtidig. Bestyrelsen har de sidste måneder haft Daniel med 
omkring bordet – og vi peger derfor også på Daniel til at blive en del af vores bestyrelse for at 
bidrage med sit store engement for børnefodbolden.  
 
Vi ønsker at udbygge bestyrelsen yderligere, så kom gerne med ombord og hjælp os med at bygge 
videre på vores dejlige fodboldklub. 
 
Til resten af bestyrelsen - vi gør det godt. Jeg glæder mig til fremtiden, som ser spændende ud og 
målet må klart være årets fodboldklub. 
 
Jakob Carit Hammerum 
Formand 
 


